
ARTÍK 
(výtvarný kroužek) 

 
 

KDY: každou středu od 14:00 do 15:30 (v 2. pololetí začínáme ve středu 14. února 2018) 

KDE: učebna výtvarné výchovy (hlavní pavilon v přízemí) 

KDO: žáci 1. – 5. ročníku (kapacita kroužku je omezena na 12 dětí) 

S SEBOU: vybavené pouzdro (lepidlo, nůžky, psací potřeby, pastelky, fixy), školní diář, pití, 

zástěrka a přezůvky (přezůvky si mohou děti nechávat ve své  šatně, přezujeme se tam; zástěrku si 

první den mohou nechat v učebně výtvarné výchovy) 

CENA: 350 Kč / pololetí 
 

Informace pro rodiče k 2. pololetí: 
V 2. pololetí budeme tvořit s novými materiály a vyzkoušíme si nové techniky, poznáme dalšího slavného 

umělce a podíváme se do světa. Budeme se vždy delší čas věnovat jednomu tématu, ale zpracujeme jej 

různými způsoby. Zkusíme si práci s anilinovými vodovkami, houbičkami na nádobí, sádrou, 

akvarelovými pastelkami, černým uhlem a vytvoříme i batikované tričko. Opět se vrátíme také ke 

keramice - tentokrát již vyzkoušíme 3D výtvory. Nebude chybět ani suchý pastel, prstové barvy, tempera 

a decoupage. Využijeme stará CD, klovatinu, voskovky, lékařské špachtle, papírové tácky… 

Web kroužku: https://www.mendelova.cz/krouzky/artik (zde naleznete fotky i důležité informace) 
 

PŘIHLÁŠKY A PENÍZE prosím noste NA SEKRETARIÁT ŠKOLY K PANÍ 

SEKRETÁŘCE Ing. Kateřině Pavlorkové nejpozději DO PONDĚLÍ 15. 1. 2018.  

V případě potřeby rozložit částku na splátky mě prosím kontaktujte co nejdříve.  

 

Těší se na Vás 

    p. as. Barča Lanzendörferová 

(Najdete mě v kabinetu v přízemí meruňkového pavilonu nebo ve IV.A ) 

---------------------------------------------------------- zde odstřihnout -------------------------------------------------------- 

Přihláška na výtvarný kroužek „ARTÍK“ – 2. pololetí 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………….    Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………  Mobil: …………………………………… 

Mé dítě bude po kroužku odcházet (zakroužkujte): samo domů / zpět do družiny / v doprovodu 

(koho………………………………………..). Svým podpisem zároveň stvrzuji, že tento údaj je závazný 

a pokud se situace v den kroužku změní, informuji o tom (písemně, e-mailem nebo SMS) vedoucí 

kroužku ještě před zahájením kroužku daný den. 
 

V Karviné dne: ………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………... 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik


ARTÍK 
(výtvarný kroužek) 

 
 

KDY: každou středu od 14:00 do 15:30 (v 2. pololetí začínáme ve středu 14. února 2018) 

KDE: učebna výtvarné výchovy (hlavní pavilon v přízemí) 

KDO: žáci 1. – 5. ročníku (kapacita kroužku je omezena na 12 dětí) 

S SEBOU: vybavené pouzdro (lepidlo, nůžky, psací potřeby, pastelky, fixy), školní diář, pití, 

zástěrka a přezůvky (přezůvky si mohou děti nechávat ve své  šatně, přezujeme se tam; zástěrku si 

první den mohou nechat v učebně výtvarné výchovy) 

CENA: 350 Kč / pololetí 
 

Informace pro rodiče k 2. pololetí: 
V 2. pololetí budeme tvořit s novými materiály a vyzkoušíme si nové techniky, poznáme dalšího slavného 

umělce a podíváme se do světa. Budeme se vždy delší čas věnovat jednomu tématu, ale zpracujeme jej 

různými způsoby. Zkusíme si práci s anilinovými vodovkami, houbičkami na nádobí, sádrou, 

akvarelovými pastelkami, černým uhlem a vytvoříme i batikované tričko. Opět se vrátíme také ke 

keramice - tentokrát již vyzkoušíme 3D výtvory. Nebude chybět ani suchý pastel, prstové barvy, tempera 

a decoupage. Využijeme stará CD, klovatinu, voskovky, lékařské špachtle, papírové tácky… 

Web kroužku: https://www.mendelova.cz/krouzky/artik (zde naleznete fotky i důležité informace) 
 

PŘIHLÁŠKY A PENÍZE prosím noste NA SEKRETARIÁT ŠKOLY K PANÍ 

SEKRETÁŘCE Ing. Kateřině Pavlorkové nejpozději DO PONDĚLÍ 15. 1. 2018.  

V případě potřeby rozložit částku na splátky mě prosím kontaktujte co nejdříve.  

 

Těší se na Vás 

    p. as. Barča Lanzendörferová 

(Najdete mě v kabinetu v přízemí meruňkového pavilonu nebo ve IV.A ) 

---------------------------------------------------------- zde odstřihnout -------------------------------------------------------- 

Přihláška na výtvarný kroužek „ARTÍK“ – 2. pololetí 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………….    Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………  Mobil: …………………………………… 

Mé dítě bude po kroužku odcházet (zakroužkujte): samo domů / zpět do družiny / v doprovodu 

(koho………………………………………..). Svým podpisem zároveň stvrzuji, že tento údaj je závazný 

a pokud se situace v den kroužku změní, informuji o tom (písemně, e-mailem nebo SMS) vedoucí 

kroužku ještě před zahájením kroužku daný den. 
 

V Karviné dne: ………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………... 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik

